
1 

 

Č.j.: 807/23/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/328 Sloveč - Kněžice 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 25. 08. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-375/22 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je oprava stávající komunikace II/328 v části Sloveč – 

Kněžice  

v úsecích km 21,15467 - 24,5313 a 24,653 - 26,37615 provozního staničení dle údajů 

silniční databanky na cestmistrovství Kutná Hora. 

 

Celková délka úpravy je 5 100 m. Navrhuje se oprava vozovky a následná obnova 

vodorovného dopravního značení. Součástí je odstranění nánosů z nezpevněných krajnic  

a pročištění a obnova odvodňovacích zařízení (příkopů a propustků). Pro zvýšení 

bezpečnosti na sil. II/328 bude v rámci obnovy propustků provedena výměna kolmých 

bet. čel za čela šikmá, odlážděná, dle vzorových příčných řezů. Trouby propustků budou 

pročištěny. Trvalé svislé dopravní značení bude převážně ponecháno stávající, případně 

doplněno dle potřeby. Součástí akce není oprava mostních objektů, pouze údržbové práce 

jako je výměna obrusné vrstvy vozovky na mostech 328-014, 328-015, 328-016 a 

proříznutí a zalití spár podél říms. Součástí akce také není kácení jakékoliv zeleně ani 

přeložky inženýrských sítí. Stávající šířkové uspořádání komunikace se její opravou 

nemění. Nová ochranná pásma a chráněná území nejsou generována. 

Navrhuje se oprava konstrukce vozovky (frézování asfaltových vrstev, recyklace za 

studena na místě, pokládka nových asfaltových vrstev) a následná obnova vodorovného 

dopravního značení. Součástí je odstranění nánosů z nezpevněných krajnic a pročištění a 

oprava odvodňovacího zařízení (příkopy, propustky a uliční vpusti). Dle zpracované 

diagnostiky budou lokálně provedeny sanace podkladních vrstev a úpravy aktivní zóny, 

přesný způsob sanace a její rozsah bude upřesněn dle skutečné situace na stavbě.  

Stávající směrové vedení silnice je zcela zachováno, navržený podélný sklon komunikace 

je oproti stavu mírně navýšen, nicméně kopíruje sklon stávající nivelety. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

54.842.161,12 Kč bez DPH 

66.359.014,96 Kč včetně DPH 



2 

 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost STRABAG – SAT – Sloveč – Kněžice 

Se sídlem: Kačírkova 985/4, 158 00, Praha 5 

IČO: 608 38 744 

Správce: 

STRABAG a.s. 

Se sídlem: Kačírkova 985/4, 158 00, Praha 5 

IČO: 608 38 744 

Společník: 

SAT s.r.o. 

Se sídlem: Kačírkova 985/4, 158 00, Praha 5 

IČO: 494 51 251 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 54.842.161,12 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost II/328 Sloveč-Kněžice-COLAS-ČNES 

Správce: 

COLAS CZ, a.s. 

Se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00, Praha 9 

IČO: 261 77 005 

Společník: 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

Se sídlem: Milady Horákové 2764, 272 01, Kaldno-

Kročehlavy 

IČO: 477 81 734 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 73.890.000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

SKANSKA a.s. 

Se sídlem: Křižíkova 682/34a, 186 00, Praha 8 – Karlín 

IČO: 262 71 303 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 79.344.511,35 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

Doprastav, a.s.,  

se sídlem Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská 

republika, 

IČO 313 33 320  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním 



3 

 

soudem Bratislava I, oddíl Sa, vložka č. 581/B, 

podnikající na území České republiky prostřednictvím 

odštěpného závodu zahraniční právnické osoby pod 

označením  

Doprastav, a.s., organizační složka Praha 

se sídlem: K zahradnicvtí 13, 182 00 Praha 8 

IČO: 492 81 429 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 69.957.990,90 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost M-SILNICE a HERKUL 

Se sídlem: RESSlova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Správce: 

M-SILNICE a.s. 

Se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice – Bílé 

Předměstí 

IČO: 421 96 868 

HERKUL a.s. 

Se sídlem: Průmyslová 228, 435 21, Obrnice 

IČO: 250 04 638 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 76.846.648,67 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

Se sídlem: Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 - 

Strašnice 

IČO: 430 05 560 

Údaje z nabídky 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 64.291.811,51 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost STRABAG – SAT – Sloveč – Kněžice 

Se sídlem: Kačírkova 985/4, 158 00, Praha 5 

IČO: 608 38 744 

Správce: 

STRABAG a.s. 

Se sídlem: Kačírkova 985/4, 158 00, Praha 5 

IČO: 608 38 744 



4 

 

Společník: 

SAT s.r.o. 

Se sídlem: Kačírkova 985/4, 158 00, Praha 5 

IČO: 494 51 251 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli jsou známi tito poddodavatelé dodavatele:   

 

Asig s.r.o. 

se sídlem: Budovatelů 324, 533 12, Chvaletice 

IČO: 259 54 849 

DIO – 1,85% 

 

Ateliér PROMIKA s.r.o. 

se sídlem: Muchova 9, 160 00, Praha 6 

IČO: 260 80 273 

Projektové práce – 1,88% 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Netýká se 

 

 

 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 



5 

 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                            
 


		2023-03-24T13:36:44+0100




